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- ‘FORMULAR VETEDEKLAR"'IMI

_ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ‘PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
- ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE" '
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B. Gjeneralitet e té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté

" edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé ver/f/k/m/n sipas dispozitave
té /IngT nr. 138/2015 pérbén veper pona/e si pas nenit 190 té Kodit Peno/)

KA

Fagel

AN s

(emer mbiemeér\ 4




‘NR UNIK: EL-LZHK-12752
. .DATA: 31/03/2023

I Ly
n(fhhfgﬁ\/pndnrp 14 I\Aaj? 23 F ﬁ d / §—

yAs]

Wwiv MeEIgER.al [/ KA
ATESI N E /I M
AMESI L 4 ‘/’7/ g

DATELINDJE 5§ -o06- /959
VENDLINDJE /J EILr R AN — /B3ECSH

MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

e)

\

E Ky Formular pérbén dokument zyrtargéi drejtohet nJe organi shtetéror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe
: pubhkxmlt

Pasqyrlml ité dhenave té rreme né kete Formular perben vepérpenale dhe dénohet me burglm sipas nenit
190 té KOdlt Penal. '

Té dhénat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote Brenda dheJashte Shqipérisg, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhene pélgimin p'ér Veriﬁkimi_n e ¢cdo té dhéne personale, pérfshiré
gJurmet dak‘tlloskoplke dhe (;do te dhéné tjetér bnometrlke

' Pasqynml i te dhéna veté paverteta té paplota dhe té pa saktané kete Formular dhe refuznml i depozmmlt té

gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohé nga’
kandldlm:/zgjedhja/emerlml apo ushtrimi i mete;shem i funksionit publik.

Trajtimii tedhenave do t& kryhet né perputh)e me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e t& dhéna vepersonaie.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJ]T!_‘E FOQ!\/1ULAP}
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(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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1 A jeni dénuar ndonjehere me vendim gjygésor té formés sé prere nga njé autorltet gjygésor
shqlptar ose i huaj?

(vendos X pér brlpergjigjes)

PO = 10 )(

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. Nr. dhe data e - Mas;; e dénimit me
‘ Glykata vendimitgjyqésortéforméssépreré ' burgim (\k : ' Uoii
) , ] eni oji
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2. A jenidénuar me burgim me vendim gqué$orjo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shgiptar ose i huaj, pér njé geshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formes se
preré ? 4

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 4‘fJo)<

Nése po, specifikoni té dhéna te _méposhtme;
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vendimitgjyqésorjopérfundimtar ‘ '
Neni Llon

3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | X

- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:

Qteti,Shteti | Asyet’ ~{_ Periidha/Data | © ~ Rezuftatet = -

-+ Organi procedugs e

4, A keni gené ndonjéherg i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO )(

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EAYL iz,
jomer, mb.%m Faqed
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes j ashte shtetit

‘DATA.31/03/2023 : — e —
oo f - Qrganiprocedues. .| .. nvtetr Shteti | Arsyet Periudha/Data | - Rezultatet
Zgjedhjet Vendore 14 M3 2023
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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A éshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdher kerk|m| nderkombetar Ildhur me

‘ kryerjen e veprave penale?

o (vendos X pérbri pérgjigjes) ' ,

=~ Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

" Aéshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béj
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes) :

Gl g | ol X

> - Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Fru fukyg

(emér, mbie shkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

sapie MUK A

(emér, mb@ﬁ@éhkrim)

Shémm: Né rast referimi 18 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tvre kétij

Formuiari.

Nése pjesd té calituara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio cq pjesé 5o ju
nevojiten péi- pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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